
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3  

имени Василия Антоновича Ермолаева села Шедок 

муниципального образования Мостовский район 

(МБОУ СОШ № 3 имени В.А. Ермолаева села Шедок) 
с. Шедок Краснодарского края, ул. Советская, 56. Тел./факс 8(86192) 6-26-15, 6-27-59 

e-mail: mostshcool3@gmail.com  

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2020 г.                         № 331-ОД 
 

 

Об утверждении плана реализации Концепции преподавания 

предметной области «Технология» МБОУ СОШ № 3  

имени В.А. Ермолаева села Шедок, реализующей основные 

общеобразовательные программы на 2020 – 2024 годы 

 

         В целях реализации приказа Министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 1 сентября 2020 года № 2326 

«Об утверждении регионального плана реализации Концепции преподавания 

предметной области «Технология» в образовательных организациях 

Краснодарского края, реализующих основные общеобразовательные 

программы на 2020 – 2024 годы», п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить школьный план реализации Концепции преподавания 

предметной области «Технология» на 2020 – 2024 годы (далее – План) 

согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2.Разместить утвержденный план реализации Концепции преподавания 

предметной области «Технология» на сайте МБОУ СОШ № 3 имени В.А. 

Ермолаева села Шедок. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

4.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3 

имени В.А. Ермолаева села Шедок                                                О.В. Скрипник 

mailto:mostshcool3@gmail.com

